Директору МБОУ «Белая СОШ» Ченских А.В. родителя (законного представителя)

(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя)

Я	, проживающий(ая) по
(фамилия, имя, отчество родителя, законного	
адресу:	телефон:
(домашний адрес) (контактный телефон)	
e-mail:	психолого-педагогическую, консультативную
	м воспитания, образования и развития моего
(фамилия, имя, отчество ребёнка и дата его ро	
	7.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
	анных в МБОУ «Белая СОШ», расположенном
	ская область, Усольский район, п. Средний,
-	редств автоматизации или без использования
<u> </u>	ых в архивах и размещение в информационно- предоставления доступа к ним. Перечень
персональных данных, на обработку которы	
1. фамилия, имя, отчество ребенка и его	
2. дата рождения ребенка;	у родителен (законных представителен),
3. адрес регистрации и проживани	ия ребенка и его родителей (законных
представителей);	I (
4. контактные телефоны;	
5. паспортные данные родителей (закон	иных представителей);
6. сведения из свидетельства о рождени	ии ребенка;
7. сведения о месте работы и учебы род	ителей (законных представителей).
Я предоставляю МБОУ «Белая СОШ	» право осуществлять следующие операции с
ПД:	
•	хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, обезличивание, блок	± •
	я и отчество ребенка и родителей (законных
	ми и мероприятиями МБОУ «Белая СОШ» в
рамках уставной деятельности;	
•	м (законным представителям) ребенка, а также
работникам МБОУ «Белая СОШ», им	иеющим права на оораоотку 11д; пьные данные ребенка в списки (реестры) и
	нормативными документами федеральных и
	пормативными документами федеральных и ления образования, регламентирующими
предоставление отчетных данных.	ления образования, регламентирующими
Настоящее согласие лано мной «	» 20г. и действует без
уточнения срока.	
·	ать свое согласие посредством составления
письменного уведомления	• •
« » 20 г	

(подпись, расшифровка подписи)